
 
 

 
 
 

ЧОРНООСТРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ​
ЧОРНООСТРІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Хмельницького району 
Хмельницької області 

 
НАКАЗ 

31.05.2024                                   смт  Чорний Острів                         № 5 
 
Про зарахування учнів до 1-го класу 
Чорноострівського ліцею 
       
Відповідно до поданих документів та заяв батьків, 
 
НАКАЗУЮ: 
1. Зарахувати до першого класу Чорноострівського ліцею таких учнів: 
 
1. Василишину Уляну 
2. Віт Анну 
3. Гоцалюк Катерину 
4. Гудик Матвія 
5. Деліту Вікторію 
6. Дем’янчук Уляну 
7. Дударчука Дмитра 
8. Іванюк Єлизавету 
9. Казмировича Дініса 
10. Капітан Івана 
11. Мазепу Артема 
12. Мазепу Давіда 
13. Нагорнюк Мілану 
14. Олійника Артема 
15. Остапенко Ярославу 
16. Переверзєву Вікторію 
17. Печончика Матвія 
18. Прокопчук Софію 
19. Різдванецьку Злату 
20. Свинарчук Аріну 
21. Сенько Адріану 
22. Сиско Владислава 
23. Скицюка Макара 
24. Суберляк Анну 



25. Сульжицьку Катерину 
26. Токар Мілану 
27. Ференса Арсенія 
28. Цимбалюка Романа 
29.  Шевчука Артема 
30. Ясінецьку Поліну 
2. Встановити загальну кількість учнів станом на 01.06.2024. - 353учні. 
3. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор                                                          Світлана ВАРИБОК 
 


